
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel   .:   Tel.:  541 426 060 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Obec Kanice 

Kanice 76, 664 01 Kanice 

Statutární zástupce: Ing. Vladimír Kalivoda, starosta 

IČ: 00363171 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

    

           Všem dodavatelům  

 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne: 13. 9. 2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
 

Veřejná zakázka: „Obec Kanice – PŘÍSTAVBA ZŠ“ 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v zjednodušeném podlimitním  

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) „Obec Kanice – 

PŘÍSTAVBA ZŠ“, Vám v souladu ustanovením § 98 odst. 3 a § 99 odst. 2 zákona poskytujeme následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dotaz č. 1/1: 

Prosíme o doplnění projektu o požárně - bezpečnostní řešení, především z důvodu, že v projektu není popsáno, 

zda dveře hydraulického výtahu mají mít požární odolnost. 

 

Odpověď č. 1/1: 

Zadavatel poskytuje Požárně bezpečnostní řešení v příloze tohoto vysvětlení. Požární odolnost dveří výtahu 

není požadována. 
 

 

Dotaz č. 2/1: 

Prosíme o doplnění projektu o parametry střešních oken (především tepelně-technické), dále o parametry 

obkladů a dlažeb (rozměry, barevnost, protiskluznost, mrazuvzdornost), také o parametry hydraulického výtahu 

(materiál a otevírání dveří, zda je požadavek na vybavení pro ZTP, rychlost jízdy) a nakonec o parametry PU 

stěrky (referenční výrobek Arturo PU2500 se dle dovozce nevyrábí). 
 

 

Odpověď č. 2/1: 

Projektant doplňuje: střešní okna zasklená vhodným bezpečným dvojsklem, vnější sklo tvrzené, vnitřní lepené  

součinitel prostupu tepla skla Ug<1,0W/m2K; prostupnost solární energie g<0,53; součinitel prostupu tepla 

okna Uw<1,3W/m2K; součinitel neprůzvučnosti Rw>32dB. 



2 

 

 

Dlažba na venkovní schodiště – vstup do 1.np, je navržena formátu 300/300mm, protiskluznost R11,  na 

stupních schodové tvarovky (referenční výrobek např. TAURUS GRANIT), barevnost – odstín – dle výběru 

investora a architekta na základě předložených vzorků; 

Dlažba teracová – na venkovní rampě – zásobování kuchyně, je navržena formátu 200/200-300/300mm, 

protiskluznost R11, barevnost – odstín – dle výběru investora a architekta na základě předložených vzorků; 

Obklady – formát 200/200-200/400mm, jednobarevné (ne imitace kamene), referenční výrobek např. RAKO 

OBJECT COLOR ONE, barevnost – odstín – dle výběru investora a architekta na základě předložených 

vzorků; 

 

Typ výtahu – nákladní, s dopravou osoby 

nosnost 400kg 

pohon hydraulický 

rychlost 0,4m/s 

kabinové dveře automatické 

šachetní dveře jednokřídlé, ruční 

ovládání tlačítkové 

řízení mikroprocesorové, jednoduché 

přívod el. proudu 3x400/230V, 50Hz, příkon 4,5kW 

podlaha ALTRO, kabina komaxit, osvětlení LED 

není požadováno vybavení ZTP 

 

existuje systém EP2500 ( ne PU2500)  

Jako vzorovou a naprosto vyhovující skladbu projektant navrhuje např.:  

penetrace EP6200  

litá vrstva PU2060  

uzavírací lak PU7975. 

 

 

Dotaz č. 3/1: 

Prosíme o doplnění soupisu prací (stavební část) a to o VN - geodetické vytyčení a zaměření skutečného 

provedení (jedná se přístavbu), případně pokud jde o stavbu spolufinancovanou z fondů EU i o náklady na 

propagaci (banner na stavbě, trvalou desku atd.). 
 

 

Odpověď č. 3/1: 

Vytýčení stavby a výsledné zaměření oprávněným geodetem bylo doplněno do položky 278. Dokumentace 

skutečného provedení je již uvedena v pol.280. 

Stavba není financovaná z fondů EU – dotazovaná propagace není předmětem plnění. Pokud je někde 

v zadávací dokumentaci tento požadavek, tak je neplatný. Dodavatel pouze zajistí standardní označení 

staveniště dle stavebních a bezpečnostních předpisů. 

 

 

Dotaz č. 4/1: 

Prosíme o opravu soupisu prací (stavební část) a to u položek zemních prací - č. 3, 4 Vodorovné přemístění, č. 

5 Nakládání, č 6 Svislé přemístění a č. 7 Poplatek za skládku. Jedná se o to, že ve výkazu výměr nejsou 

přičteny výměry položky č. 2 Hloubení rýh.  
 

Odpověď č. 4/1: 

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací. 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s poskytovaným vysvětlením zadávací dokumentace a doplněním soupisu prací je nově stanovena 

lhůta pro odevzdání nabídek do 21. 9. 2018 do 9:00 hod. u organizace, která smluvně zastupuje zadavatele – 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, Brno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 9. 2018 od 

9:00 hod. v sídle organizace smluvně zastupující zadavatele.  

 



  

3 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh a změny termínu odevzdání nabídek i otevírání obálek 

budou zveřejněny na profilu zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-kanice_1174/ 

 

 
 

 

 

S pozdravem  
 

 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

- PBR_Komplet.zip 

- pristavba_ZS_soupis_praci_1.xlsx 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-kanice_1174/

		2018-09-13T11:08:47+0100




